
78
03

58
39

WC SUSPENDU «DEMY»
Fabriqué en céramique d’excellente qualité 
et présente une finition blanc brillant / 
sans rebord et sont livrées avec le siège 
de toilette d’origine à fermeture douce / 
P54 cm x L36 cm x H41 cm

169€

42
59

43
34

PORTE-SERVIETTES «MOON»
2 barres / Aspect acier inoxydable / 83 x 50 x 456 mm / Bras pivotants / 
Installation simple, propre et silencieuse sans perçage

6199€  4649€

42
59

43
22

PORTE-PAPIER  
TOILETTE «MOON»
Aspect acier inoxydable, avec solution adhésive / 
Installation simple, propre et silencieuse sans perçage / 
Adhère au carrelage, au métal, à la pierre naturelle, au 
marbre, au verre, au bois et à de nombreux plastiques

2799€  2099€

SUR LA 
GAMME  
«MOON»

42
59

43
35

CROCHET 
SERVIETTES «MOON»
Aspect acier inoxydable / Ø36 mm / 
Puissance de maintien 5 kg / 
Installation simple, propre et 
silencieuse sans perçage

1499€  1124€

-25%

DOSSIER SPÉCIAL
SANITAIRE

-25% SUR TOUS LES MEUBLES
DE SALLE DE BAIN
du 02/09 au 30/09

YOUR HOME, YOURSELF

QUALITÉSERVICE CONSEIL CHOIX



MEUBLES DE SALLE DE BAIN 
«HONORE»
Meuble 2 tiroirs en L80, L100, L120 et L140 cm / 
2 tiroirs en L80 et L100 cm simple cuve centrée / 
2 tiroirs L120 et L140 cm double vasque / Tiroirs 
coulissants métalliques GRASS avec fermeture 
progressive SOFT CLOSE / Ouverture totale / 
Poignée intégrée

Finition micro-ciment et laqué́ 
-  Corps en MFC ép. 16 mm / Façades et joues en MDF 

ép. 16 mm 
Finition chêne massif 
- Corps et façades en chêne massif ép. 21 mm

MEUBLES DE SALLE DE BAIN 
«FRÉGATE»
Meuble avec 2 tiroirs en simple vasque L80, L100 
et L120 cm / Meuble avec 2 tiroirs en double 
vasque L120 et L140 cm / 2 tiroirs coulissants 
métalliques GRASS avec fermeture progressive 
SOFT CLOSE / Ouverture totale / Séparateur de 
tiroir inclus / Corps et joues en MFC ép. 16 mm / 
Façades en MDF certifiés PEFC ép. 16 mm 

Finition laqué velours, mat ou brillant 
5 poignées au choix en option 
- TWIN, TWIST, NAGARI, MODJO et GOTHA 
-  200 teintes RAL sont possibles en complément 

d’une sélection de coloris standards (blanc, noir, 
sable, bleu mahonia, lune et aloé)

MEUBLES DE SALLE DE BAIN 
«FUJI»
Meuble 1 tiroir en L100 cm et Meuble 2 tiroirs en L80, 
L100, L120 et L140 cm / Meuble 2 tiroirs coulissants 
métalliques GRASS avec fermeture progressive 
SOFT CLOSE / Ouverture PUSH / Livré sans vidage 
Module à suspendre 1 tiroir en L80 cm / Tiroir 
coulissant métallique GRASS avec fermeture 
progressive SOFT CLOSE 
Plan supérieur en Solid surface / Livré sans vidage
Colonne réversible / 1 porte 4 étagères ou 2 portes 
8 étagères / Finition laqué mat ou poudré 

Finition extérieure laqué 
-  Corps en MFC ép. 16 mm / Façades et joues en MDF 

ép. 16 mm
Finition chêne massif 
- Corps et façades en chêne massif ép. 21 mm

MEUBLES DE SALLE DE BAIN 
«GABAN»
Meuble 2 tiroirs en L80 et L100 cm et meuble 4 tiroirs 
en L120 et L140 cm / Tiroirs coulissants métalliques 
GRASS avec fermeture progressive SOFT CLOSE / 
Séparateur de tiroir inclus

En option poignées en aluminium finition laiton 
brossé, laqué noir ou blanc mat 

Finition laqué velours ou polylaminé
- Corps et joues en MDF ép. 16 mm 
-  Façade en MDF ép. 19 mm 

MEUBLES DE SALLE DE BAIN 
«ELYA»
Meuble 2 tiroirs en L80 et L120 cm / Meuble 
2 tiroirs coulissants équipés de glissières 
métalliques / HETTICH avec fermeture 
progressive SOFT CLOSE 
Colonne réversible / 1 porte et 3 étagères 
en verre / Fermeture progressive

Finition extérieure laqué mat 
-  Corps et façade en MDF ép. 19 mm 
- Poignées incrustées en noyer massif 

LAVE-MAINS «PORTO»
Meuble à suspendre livré monté / 
40 x 51 x 25 cm / 1 porte charnières 
droite / Fermeture progressive / Ensemble 
composé d’un miroir, d’un plan de toilette 
en polybéton et d’un meuble lave-mains

-25%
SUR TOUS LES MEUBLES

DE SALLE DE BAIN
du 02/09 au 30/09

Visitez nos showrooms

Hors promotions et commandes en cours.

174€  13050€
Robinet et déco non inclus

-25%EXEMPLE

PLUS DE CHOIX  
EN MAGASIN

SALLE DE BAIN

// 2



MEUBLES DE SALLE DE BAIN 
«TEN»
Meuble profondeur 46 cm / 2 types de plans vasques / 
Disponible en 5 versions / Meubles de complément 
assortis / Largeur et composition possible tous les 
10 cm de 60 à 140 cm / Nombreuses configurations 
possibles / 1, 2 et 3 tiroirs à portes / Poignée 
encastrée / Finition métal brossé / Destructuré / 
Avec les meubles 1 tiroir créez votre composition 
asymétrique

Finition extérieure
- 26 coloris bois, brillante ou premium mat

MEUBLES DE SALLE DE BAIN 
«COME»
Meuble sous vasque 2 tiroirs en L60, L70, L80 et L100 cm 
ou Meuble sous vasque 4 tiroirs en L120 et L140 cm / 
Tiroirs coulissants métalliques, fermeture progressive 
SOFT CLOSE / Ouverture sans poignées apparentes / 
Pieds en aluminium réglables inclus (23-25 cm)

Finition extérieure en mélaminé laqué brillant blanc, gris 
orage ou mélaminé chêne doré
- Corps du meuble en MFC ép. 16 mm 
- Façade en MDF ép. 19 mm

MEUBLES DE SALLE DE BAIN 
«CANOPEE»
Meuble L71, L91 et L121 cm profondeur 51 cm / 2 types 
de plans vasques ou plateau et vasques à poser / 
Disponible en 3 versions / Se distingue par ses lignes 
droites en relief / Poignée verticale très discrète, 
elle se fond parfaitement dans les stries des façades / 
Possibilité de créer des compositions avec des niches 
intermédiaires

Finition extérieure
- 6 coloris bois ou décors premium disponibles

MEUBLES DE SALLE DE BAIN 
«FARGO»
Meuble sous vasque 1 tiroir L80 cm avec plan 
vasque centré ou Meuble sous vasque 1 tiroir 
L130 cm avec simple vasque décentrée à gauche / 
Un tiroir coulissant métallique GRASS avec fermeture 
progressive SOFT CLOSE / Ouverture totale / Façade 
cannelée, joues lisses / Structure en métal laqué noir

Plan vasque FARGO en Solid-surface L80 - L130 cm / 
Colonne / Réversible - 1 porte et 1 étagère 

Finition laqué mat ou poudré 
-  Corps et joues en MFC ép. 16 mm 
- Façades en MDF certifiés PEFC ép. 16 mm 
Finition bois massif 
- Corps et façade noyer ou chêne massif ép. 21 mm 

MEUBLES DE SALLE DE BAIN 
«GAMMA»
Meuble sous vasque 80 cm 2 tiroirs / Ouverture 
push-pull / Plan vasque en céramique / Miroir 
simple 60 x 80 cm

Finition extérieure mélaminé 
- 3 coloris blanc mat, noir mat ou chêne doré
-  Corps du meuble en MFC - ép. 16 mm 
-  Façade en MFC - ép. 19 mm 

MEUBLES DE SALLE DE BAIN 
«HÉRITAGE»
Meuble sous vasque 1 tiroir L80 cm avec plan 
vasque centré ou L120 cm avec simple vasque 
décentrée à gauche / Un tiroir coulissant métallique 
GRASS avec fermeture progressive SOFT CLOSE / 
Ouverture totale / Poignée intégrée / Façade 
cannelée, joues lisses / Livré sans vidage
Plan vasque en Minéral Marmo, Solid-surface ou 
céramique
Colonne réversible - 2 portes et 8 étagères  
- Façade cannelée, joues lisses

Finition extérieure laqué
- Corps en MFC ép. 16 mm
- Façades et joues en MDF ép. 16 mm
Finition chêne massif 
- Corps et façades en chêne massif ép. 21 mm
Autres coloris et dimensions sur délaisEXPO

-25%

-25%

SUR TOUS LES MEUBLES
DE SALLE DE BAIN
du 02/09 au 30/09

ALZINGEN

INGELDORF

SCHIFFLANGE

Visitez nos showrooms

Hors promotions et commandes en cours.

61916€   46437€ 
l’ensemble présenté

EXEMPLE

Robinet non inclus

SALLE DE BAIN

batiself.lu
rendez-vous sur
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NOIR

BLANC

PATAGONIA

42
79

45
97

 -
 7

80
31

33
0

CARRELAGE DE SOL OU 
MURAL «SAHARA»
Grès cérame / Rectifié / Finition polie / 60 x 120 cm / 
Boîte de 1,40 m², soit 67,19€ par boîte

4799€/m²

GREY

BONE

78
02

96
58

 -
 7

80
29

65
9 

 
78

02
96

60
 -

 7
80

29
66

1

CARRELAGE DE SOL  
OU MURAL «LITHOS»
Grès cérame / Rectifié / Finition 
mate / 100 x 100 cm / Boîte de 1,98 m², 
soit 75,22€ par boîte / Existe en 
30 x 60 cm, 60 x 60 cm et 60 x 120 cm

3799€/m²

42
79

46
19

CARRELAGE DE SOL OU 
MURAL «PATAGONIA»
Grès cérame / Rectifié / Finition polie / 60 x 120 cm / 
Boîte de 1,40 m², soit 67,19€ par boîte

4799€/m²

BE
IG

E

BR
OW

N

CAMEL

NATURAL

ACERO

BLANCO

GRIS

HIDRAULICO

TRI

BEIGE

WHITE

42
81

87
14

 -
 4

28
18

71
5 

- 
42

81
87

16 CARRELAGE DE SOL OU MURAL 
«ZERMATT»
Grès cérame coloré dans la masse / Rectifié / Finition 
mate / 60 x 60 cm/ Boîte de 1,416 m², soit 42,47€ par 
boîte / Existe en 100 x 100 cm sur commande

2999€/m²
42

64
76

88
 -

 4
26

47
68

9 
42

64
76

90

CARRELAGE MURAL «LONDON»
Rectifié / Finition mate / 30 x 90 cm / Boîte de 
1,35 m², soit àpd 39,14€ par boîte / Différents décors 
disponibles

àpd 2899€/m²

78
03

26
25

CARRELAGE DE SOL OU 
MURAL «AVIGNON»
Grès cérame / Rectifié / Finition mate / 
100 x 100 cm / Boîte de 1,98 m², soit 
75,22€ par boîte / Existe en 60 x 60 cm 
et 60 x 120 cm

3799€/m²

42
64

78
46

CARRELAGE DE SOL «RACER»
Grès cérame / Rectifié / Finition polie / 60 x 60 cm / 
Boîte de 1,80 m², soit 57,58€ par boîte / Existe en 
60 x 120 cm

3199€/m²

42
81

87
24

 -
 4

28
18

72
5 

42
81

87
26

 -
 4

28
18

72
7

CARRELAGE DE 
SOL «HAVSTA»
Grès cérame / Rectifié /  
Finition mate / 23 x 120 cm / 
Boîte de 1,085 m², soit 32,54€ 
par boîte

2999€/m²

SUR COMMANDE

SUR COMMANDE

SUR COMMANDE

BLANCO

GREY SAND

PEARL ANTHRACITE

SUR COMMANDE

SALLE DE BAIN
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42
85

95
19

 -
 4

28
18

48
8

MITIGEUR LAVABO «START»
Limiteur de débit ajustable / Limiteur de 
température / Économie d’eau mousseur  
5 ltr/min / Levier de commande métallique / 
Chromé 84,99€ 59,99€ 
Noir 119€ 79,99€

àpd 8499€  5999€

42
64

55
40

 -
 4

28
18

48
7

MITIGEUR ÉVIER «START»
Limiteur de débit ajustable / Limiteur de 
température / Bec moulé pivotant / Zone de 
rotation 90° / Douchette extractible - inverseur 
double sens entre les jets /
Chromé 159€ 119€ 
Noir 199€ 139€

àpd 159€  119€

78
03

65
40

 -
 7

80
36

54
1

DOUCHETTE 2 JETS 
«VITALIO COMFORT 110»
Jet pluie, jet stimulant / Procédé anti-calcaire 
SpeedClean / Débit maximum : 7,4 ltr/min à 3 bars / 
Chromé 29,99€ 19,99€ 
Noir 36,99€ 24,99€

àpd 2999€  1999€

42
84

38
29

 -
 7

80
36

54
2

FLEXIBLE DE DOUCHE 
«VITALIO FLEX TREND»
150 cm / Résistance à la pression jusqu’à 5 bars / 
Anti-pliage résistant aux plis / Résistant à la chaleur 
jusqu’à 70°C / Raccordement universel 1/2" x 1/2" / 
Chromé 17,99€ 11,99€ 
Noir 29,99€ 14,99€

àpd 1799€  1199€

78
03

65
43

POMMEAU DE 
DOUCHE ET BARRE 
«VITALIO START 
110»
Constitué d’une douchette à 
main Vitalio Start 110 + barre de 
douche Vitalio Universel 60 cm 
+ flexible de douche Vitalioflex 
Trend 175 cm / Débit maximum 
(à 3 bar) : 7,4 ltr/min

7999€  
4999€

42
85

96
05

MITIGEUR 
THERMOSTATIQUE DE 
DOUCHE «PRECISION 
FLOW»
Butée de sécurité anti-brûlure / Robinet d’arrêt 
intégré / Économie d’eau, consommation d’eau 
réduite, jet parfait / Départ de douche 1/2" par 
le dessous / Clapets anti-retour intégrés

149€  9999€

42
64

55
82

COLONNE DE DOUCHE 
THERMOSTATIQUE 
«VITALIO START 
SYSTEM 250»
Constitué d’un bras de douche de 39 cm 
orientable + mitigeur thermostatique 
incluant la fonction Aquadimmer + 
douche de tête Vitalio Start 250 + douche 
à main Vitalio Start 100

475€  299€

42
64

60
53

COLONNE DE DOUCHE 
THERMOSTATIQUE 
«CROMETTA S 240 
VARIA»
Constitué d’une douche de tête, douchette, 
thermostatique de douche, flexible de 
douche, curseur, barre de douche

499€  329€

78
03

65
44

SET DE DOUCHE 
«WATERSAVING»
Constitué d’une douchette + flexible de 
douche 150 cm + raclette de douche 
«Loano»

2499€  1999€

42
64

60
25

MITIGEUR 
THERMOSTATIQUE DE 
DOUCHE «MYFOX»
Mousseur anticalcaire / Manette double 
position qui permet jusqu’à 50% 
d’économie d’eau / Débit 16 ltr/min

223€  119€

SALLE DE BAIN

batiself.lu
rendez-vous sur
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78
03

04
52

DÉSUMIDIFICATEUR 
«D 812 SMART»
IP24 / Pour une surface de 20 - 30 m² / 
Volume pièce 50 - 75 m³ / Volume d’air 
traité 110 m³/h / Capacité XL / Arrêt 
automatique (réservoir plein) / Smart 
connect

209€  179€

78
03

04
53

DÉSUMIDIFICATEUR  
«D 820 A SMART»
IP24 / Pour une surface de 40 - 52 m² / 
Volume pièce 100 - 130 m³ / Volume  
traité 115 m³/h /nom. 160 - 
max 200-climatisation / Capacité XL /  
Arrêt automatique (réservoir plein) /  
Smart connect

289€  239€

78
03

44
52

 -
 7

80
34

45
3 

- 
78

03
44

54
 -

 7
80

34
45

5 
78

03
44

56
 -

 7
80

34
45

7 
- 

78
03

44
58

 -
 7

80
34

45
9

RECEVEUR DE DOUCHE 
«HELSINKI»
Receveur en polybéton avec surface non-
lisse / Non teinté dans la masse / Épaisseur 
30 mm / Livré avec bonde horizontale /  
Anti-bactérien, anti dérapant / Grille carrée 
inox de 130 mm / À encastrer ou à poser / 
Recoupable / Blanc et graphite / Disponible 
en 1200 x 800 mm 326,49€ 199€, 
1200 x 900 mm 349,89€ 209€, 
1400 x 900 mm 466,89€ 279€ ou 
1600 x 900 mm 513,69€ 309€

àpd 32649€ 199€

78
03

46
69

PAROI DE DOUCHE
Finition verre transparent / 
Verre SECURIT 8 mm traité 
anticalcaire / Hauteur 2 m / 
Dimensions standards de 
85 à 155 cm

àpd 303€  
199€

78
03

46
00

BARRES DE 
FIXATION ET 
PROFILÉS
En option

àpd 111€  
79€

42
56

90
21

SIÈGE DE DOUCHE 
REPLIABLE «SECURA»
Siège de douche de qualité 
supérieure, relevable pour un faible 
encombrement / Agréé TÜV/GS, 
capacité de charge jusqu’à 120 kg / 
35 X 19 X 36 cm

6699€  4999€

42
67

34
21

TABOURET DE DOUCHE 
REPLIABLE «SECURA»
Qualité supérieure / En matière plastique 
haut de gamme, avec des pieds en aluminium 
inoxydable / Agréé TÜV/GS, avec des pieds 
en caoutchouc pour plus de sécurité / 
53,5 x 44,5-48 x 40-46,5 cm

7499€  5999€

42
88

01
23

POIGNÉE DE SÉCURITÉ 
POUR TOILETTE «SECURA»
Installation facile entre l’abattant des toilettes 
et la céramique des toilettes / En acier laqué 
avec un revêtement en mousse antidérapante et 
s’adapte à tous les sièges de toilettes / Réglable 
dans les deux sens en largeur de 44 à 50 cm

5999€  4499€

42
33

52
18

BATI SUPPORT 
WC «VI-
CONNECT PRO»
Réservoir dissimulé 
avec isolation contre la 
condensation avec double 
chasse d’eau 3 - 6 ltr /  
Plage de réglage des pieds :  
0 - 200 mm / Boulons de 
retenue des WC réglables à 
180 mm avec bouchons de 
protection et écrous

269€  
179€ 42

64
55

80

COMPACT SET 
4 EN 1 AVEC 
CÉRAMIQUE 
«SOLIDO»
Avec réservoir GD 2, 
6 - 9 ltr / Châssis en 
acier finition époxy / 
Avec réglage rapide et 
verrouillage de la hauteur 
jusqu’à 200 mm / Siège WC 
et couvercle soft close

349€  
269€

42
55

08
11

ABATTANT WC 
«RIETI»
Fixation Fix-Clip en acier 
inoxydable très hygiénique 
et les tampons avec des 
supports stables sur le côté 
permettent un démontage 
rapide / Avec système frein 
de chute Easy-Close

5699€  
45€

42
62

73
19

 -
 4

26
27

31
8

PACK WC 
À POSER 
«KOSTA»
Set complet prêt à être 
monté / Mécanisme 
3 - 6 ltr / Abattant en 
thermoplastique / 
Réservoir en céramique / 
Bouton poussoir chromé / 
Set de fixations / 
Le réservoir doit être 
fixé au mur / Disponible 
en sortie horizontale ou 
verticale

147€  
9999€

SALLE DE BAIN

// 6



42
88

01
21

PANIER À LINGE «FONDI»
Fabriqué en bois d’acacia massif / Avec 
sac à linge en coton amovible et lavable / 
45 x 45 x 65 cm

9999€  8499€

42
88

07
59

ÉTAGÈRE DE SALLE 
DE BAIN «FONDI»
Étagère en acacia massif / Finition 
de haute qualité / Capacité de charge 
par étagère jusqu’à 10 kg max / 
36 x 112 x 36 cm

9999€  7999€

42
87

84
39

CHARIOT DE SALLE 
DE BAIN «FONDI»
4 niveaux de rangement / Avec 
des roulettes / En bois d’acacia 
massif / Finition de haute qualité / 
35 x 31 x 97 cm

9999€  7999€

42
87

81
17

ÉTAGÈRE DE SALLE 
DE BAIN «MOLVENO»
Avec brosse de WC noir / Cadre en acier 
robuste / Étagères en MDF / 95,5 x 79 x 18 cm

5999€  4999€ 42
88

00
25

PORTE-SERVIETTES «ARACENA»
Métal revêtu par poudre / Finition mate / 46 X 82 X 35 cm

1999€  1599€

42
64

18
66

GEL SURPUISSANT 
POUR LES TOILETTES
Extrêmement puissant / Élimine 
même les dépôts (de tartre) les plus 
tenaces / N’attaque ni l’émail, ni l’inox, 
ni le chrome / En bidon de 500 ml, 
soit 11,98€/ltr

799€   
599€

42
79

59
57

ANTI-TARTRE 
SANITAIRE COLORÉS
Élimine les dépôts calcaires tenaces / 
Sans danger pour les sanitaires 
colorés / Élimine aussi les résidus de 
savon et la saleté / Biodégradable / 
En bidon de 500 ml, soit 11,98€/ltr

729€   
599€

42
64

18
62

DESTRUCTEUR 
DE MOISISSURES
Pour joints de carrelage, 
joints silicones, stucs, etc / 
Autonettoyant / Résultat dans les 
30 minutes / En bidon de 500 ml, 
soit 15,98€/ltr

1049€   
799€

42
87

87
52

PORTE-PAPIER TOILETTE 
2 EN 1 «AGIRA»
En acier peint / À poser au sol ou à coller / 
Porte-papier toilette avec porte-rouleau de 
rechange / 12 x 54 x 11 cm

3499€  2799€ 78
02

79
50

PASTILLES DE SEL 
RÉGÉNÉRANT
Pour adoucisseurs d’eau / 
Chlorure de sodium, sans aucun 
additif / Résolution sans résidus / 
En sac de 25 kg, soit 0,34€/kg

1049€  829€

42
88

02
33

PANIER À LINGE 
AVEC ASSISE 
«FONDI»
Fabriqué en bois d’acacia 
massif / Assise en tissu / 
40 x 40 x 56 cm / 55 ltr

8999€  
7499€

SALLE DE BAIN

batiself.lu
rendez-vous sur
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42
59

43
57

PANIER DE 
BAINS/DOUCHE 
«ALUXX»
Aluminium chromé / 
92 x 250 x 125 mm

3599€  
2699€

42
59

43
60

PORTE-
SAVON 
«ALUXX»
Aluminium chromé / 
46 x 135 x 95 mm

2699€  
2024€

42
59

43
56

PANIER 
D’ANGLE 
«ALUXX»
Aluminium chromé / 
92 x 192 x 200 mm 

3599€  
2699€

42
88

03
78

 -
 4

28
80

93
9 

- 
42

88
09

57 PANIER DE DOUCHE «MILO»
En acier inoxydable de qualité supérieure / 
Avec capuchons transparents en plastique 
PET pour protéger le carrelage des rayures / 
25 x 55 x 14 cm / Différents modèles / Finition 
dorée ou noire

àpd 2999€  1999€
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50 ACCESSOIRES DE SALLE 
DE BAIN «TURBO-LOC BIVIO»
Matériels en aluminium et verre / Turbo-Loc® pastille 
adhésive spéciale pour un montage facile sans perçage

àpd 799€  599€
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BOÎTE DE  
SALLE DE BAIN  
SÉRIE «PALI & URI»
En métal / Avec et sans couvercle / Divers modèles / 
Disponible en blanc ou beige

àpd 1499€  1199€
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65

ACCESSOIRES DE SALLE 
DE BAIN «IDRO»
Céramique de haute qualité / En doré ou noir, 
avec une structure de lignes attrayante / 
Goblet 9,99€ 7,49€ / Distributeur de savon 
14,99€ 11,99€ / Brosse WC 24,99€ 19,99€

àpd 999€  749€
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2 POUBELLE DE SALLE 
DE BAIN «LEMAN»
Capacité 3 ltr / Avec fonction 
pratique à pédale pour une ouverture 
hygiénique du couvercle / Seau 
en plastique amovible / En métal / 
Finition mate / Disponible en 
anthracite, bleu gris, corail ou beige

1799€  999€

42
87

96
68

BROSSE WC 
«SORTINO»
Porte-brosse à toilettes ouvert 
en plastique de haute qualité / 
Manche en acier inoxydable / 
Tête de brosse (Ø7,5 cm) en 
silicone durable avec des 
poils résistants et flexible / 
Disponible en anthracite, bleu 
gris, corail ou beige

999€  699€
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45 TABOURET «COMISO»
Avec assise confortablement rembourrée / 
Pieds antidérapants / En plastique robuste, 
peut supporter jusqu’à 180 kg / 3 en 1 : 
tabouret universel, table d’appoint et corbeille

3999€  2999€

Adaptateur BK43-2 
vous permet de 
repositionner votre 
accessoire où vous 
le souhaitez
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ACCESSOIRES DE SALLE 
DE BAINS «TERRALBA»
Polyrésine / Surface structurée avec un fin motif 
de feuilles / Finition blanc/doté /  
Goblet 12,99€ 9,99€ / Distributeur de savon 
14,99€ 9,99€ / Brosse WC 24,99€ 19,99€

àpd 1299€  999€

SUR LA  
GAMME  

«ALUXX»

-25%

YOUR HOME, YOURSELF

INGELDORF
Zone Industrielle 
L-9099 Ingeldorf
Tél. : 80 22 11-1

STRASSEN 
2, route d'Arlon  
L-8008 Strassen
Tél. : 45 08 31-1

SCHIFFLANGE
Z.A.C Op Herbett 
L-3885 Schifflange
Tél. : 26 55 50-1

ALZINGEN 
586, route de Thionville 
L-5888 Alzingen
Tél. : 26 32 55-1

MERSCH 
4, allée J. W. Léonard 
L-7526 Mersch
Tél. : 26 32 31-1
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